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1 АД Д-р. Пановски AVASTIN 400mg/16ml 
концентрат за раствор

за инфузија

концентрат за раствор

за инфузија/1 стаклена вијала 

х16ml/кутија

ПУ 11-5618/2  

19.07.2017

F.HOFFMAN - LA 

ROCHE LTD  

Каизераугст, 

Швајцарија

Турција / /

2 АД Д-р. Пановски AVASTIN 100mg/4ml 
концентрат за раствор

за инфузија

концентрат за раствор

за инфузија/1 стаклена вијала 

х14ml/кутија

ПУ 11-5620/2  

19.07.2017

F.HOFFMAN - LA 

ROCHE LTD  

Каизераугст, 

Швајцарија

Турција / /

3 АД Д-р. Пановски AVONEX 30mcg /0,5ml раствор за инјектирање

4 наполнети инјекциски 

пенкала х 0,5мл +4 игли со 

штитник за игла/кутија

ПУ 11-7830/2  

23.08.2016

BIOGEN Denmark 

Manufacturing Aps, 

Хилерод, Данска

Турција 42,000.00 45,360.00

4 АД Д-р. Пановски BETAFERON 250mg (8MIU)/ml

лиофилизиран прашок и 

вехикулум за рствор за 

инјектирање

1 неконструирана вијала со 

прашок, 1 наполнет инјекциски 

шприц х 1,2мл 

вехикулум+адаптер со игла за 

вијала +2 алхохолни 

перничиња)х 15/кутија

ПУ 11-7388/2  

09.08.2017

BOERINGER 

INGELHEIUM 

PHARMA 

GmbH&Co.KG.Биб

ерарх, Германија

Турција 35,854.50 38,907.22

5 АД Д-р. Пановски COPAXONE 40mg/ml раствор за инјектирање
12 наполнети инјекциски 

шприца х 1 мл/ кутија

ПУ 11-7780/2  

24.08.2017

IVAX 

PHARMACEUTICAL

S UK- RUNKORN, 

Англија

Турција 45,390.99 48,920.54

6 АД Д-р. Пановски DECAPEPTYL CR 3,75mg

прашок и вехикулум за 

суспензија за 

инјектирање

прашок и вехикулум за 

суспензија за инјектирање

ПУК 11-4690/2  

22.07.2016  (важи 

до 22.07.2018)

FERRING GmbH, 

Kiel, Germanija
Турција 4,800.00 6,048.00

7 АД Д-р. Пановски DYSPORT 500E 500E botulinum toxin
прашок и раствор за 

инјектирање

ПУК 11-416/2  

13.01.2017 (важи 

до 11.08.2018)

ISPEN BIOPHARM 

Ltd, Рексхам, 

Обединето 

Кралство

Турција 15,171.97 17,233.66

8 АД Д-р. Пановски EPREX 4000IE/0,4ml наполнет инјекциски 

шприц

6 наполнети инјекциски 

шприца х 0,4ml / кутија

ПУ 11-7280/2 на 

17.01.2017

CILAG A.G 

Шафхаузен, 

Швајцарија

Турција 8,086.00 9,750.30

9 АД Д-р. Пановски EPREX 2000IE/0,5ml наполнет инјекциски 

шприц

6 наполнети инјекциски 

шприца х 0,5ml / кутија

ПУ 11-7278/2  

17.01.2017

CILAG A.G 

Шафхаузен, 

Швајцарија

Турција 4,753.20 4,990.86
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10 АД Д-р. Пановски
GENOTROPIN 

GOQUICK 12mg 
12 mg

прашок и вехикулум за 

раствор за инјектирање

1 мултидозно наполнето 

инјекционо пенкало со 1 

дводелен патрон преден дел 

со прашок и заден дел со 1ml 

вехикулум/кутија 

ПУ 11-7275/4  

27.01.2017

PFIZER 

Manufacturing 

Belgium N.V Пурс 

Белгија

Турција 13,454.00 15,386.70

11 АД Д-р. Пановски HERCЕPTIN 150 mg
прашок за концентрат за 

раствор за инфузија
1 вијала

ПУК 11-2257/2  

20.02.2018 (важи 

до 20.02.2020)

F. HOFMANN-LA 

ROCHE Ltd
Турција 29,789.36 32,538.83

12 АД Д-р. Пановски JAKAVI 5mg таблета
56 таблети(блистер 

4Х14)/кутија

ПУК 11-5819/2  

 21.05.2018 (важи 

до 22.03.2019)

Novartis Pharma 

Stein AG-Стеин 

Швајцарија

Турција 105,892.55 112,447.17

13 АД Д-р. Пановски MABTHERA 100mg/10ml 
концентрат за раствор

за инфузија
2 стаклени вијали х 10ml/кутија

ПУК 11-565/4  

 02.03.2018 (важи 

до 05.02.2020)

F.HOFFMAN - LA 

ROCHE LTD 
Турција 28,670.00 31,363.50

14 АД Д-р. Пановски MAGNEVIST 469mg/1ml раствор за инјектирање
раствор за инјектирање/ 1 

стаклена вијала х 20мл/кутија

ПУК 11-4424/4  

13.07.2017 (важи 

до 13.06.2019)

BAYER PHARMA AG-

БЕРЛИН, 

Германија

Турција 2,377.21 2,995.30

15 АД Д-р. Пановски NEXAVAR 200mg филм-обложена таблета
112 таблети ( блистер 4 х 

28)/кутија

ПУК 11-5619/4  

03.08.2017  (важи 

до 14.07.2019)

BAYER PHARMA AG-

Леверкузен, 

Германија

Турција 198,701.00 209,896.05

16 АД Д-р. Пановски NORVIR 100mg филм-обложена таблета
31 филм обложени таблети во 

HDPE контејнер/кутија

 ПУК 11-164/3  

28.02.2017  (важи 

до 28.02.2019)

Abbot GmbH & 

Co.KG - 

Лудвигшафен, 

Германија

Турција 1,235.17 1,556.30

17 АД Д-р. Пановски PERJETA 420mg/14ml
концентрат за раствор

за инфузија

концентрат за раствор

за инфузија/1 стаклена вијала 

х14ml/кутија

ПУК 11-4963/4 

03.08.2017 (важи 

до 13.06.2019)

ROCHE 

DIAGNOSTICS 

GmbH -Манхајм, 

Германија 

Турција 158,037.78 167,199.67

18 АД Д-р. Пановски PULMOZYME 2,5mg/2,5ml
инхалациски раствор за 

небулизатор
30 пластични ампули/кутија

ПУ 11-406/2  

02.02.2017

Genentech Inc., 

USA за 

F.HOFFMAN-LA 

ROCHE Ltd 

Турција 28,249.07 30,921.52

19 АД Д-р. Пановски REBIF 22 22 mcg/0,5 ml раствор за инјектирање
3 наполнети инјекцикси 

шприца x 0,5 ml

ПУК 11-7277/2  

05.09.2016  (важи 

до 05.09.2018)

MERCK Serono 

S.p.A 

Модуњо/Бари,  

Италија

Турција 10,900.00 12,705.00

20 АД Д-р. Пановски REBIFF 44 44mcg(12MIE)/0,5ml раствор за инјектирање
12 наполнети инјекциски 

шприца х0,5мл/ кутија

ПУ 11-7588/2  

29.08.2017

MERCK SERENO 

SPA, МОДУЊО, 

ИТАЛИЈА

Турција 48,350.39 52,027.91

21 АД Д-р. Пановски REVOLADE 25 mg филм-обложена таблета
14 таблети (блистер 2 х 

7)/кутија 

ПУК 11-5421/2 

16.05.2018 (важи 

до 08.03.2020)

Glaxo Operations 

UK Limited, 

Обединето 

Кралство

Турција 24,620.26 27,111.27



22 АД Д-р. Пановски REVOLADE 50 mg филм-обложена таблета
14 таблети (блистер 2 х 

7)/кутија 

ПУК 11-5420/2 

16.05.2018 (важи 

до 08.03.2020)

Glaxo Operations 

UK Limited, 

Обединето 

Кралство

Турција 49,974.00 53,732.70

23 АД Д-р. Пановски SAIZEN click easy 8mg
прашок и вехикулум за 

раствор за инјектирање

1 вијала со прашок + 1 патрон 

х1.37мл с вехикулум + 

помагало за реконструкција 

cleack easy + трансфер 

канила/кутија

ПУ 11-4688/5 

23.01.2017

MERCK Serono 

S.p.A 

Модуњо/Бари,  

Италија

Турција 11,000.00 12,810.00

24 АД Д-р. Пановски SANDOSTATIN LAR 20mg

микрочестички и 

вехикулум за суспензија 

за инјектирање

1 наполнет инјекциски шприц 

со прашок + 1 наполнет 

инјекциски шприц + 1 ml 

вехикулум

ПУК 11-4565/2  

08.05.2018 (важи 

до 08.05.2020)

Sandoz GmbH 

Avstrija
Турција 34,410.70 37,391.24

25 АД Д-р. Пановски TARCEVA 150mg филм-обложена таблета
30 филм обложени таблети 

(блистер 3 х 10)/кутија

 ПУ 11-6199/2  

11.07.2017

ROCHE SpA, 

Милано/Сеграте, 

Италија

Турција 101,093.24 107,407.90

26 АД Д-р. Пановски TASIGNA 200mg капсула, тврда
112 капсули (блистер 4 х 

28)/кутија

ПУК 11-1936/2 

12.02.2018 (важи 

до 06.11.2019)

NOVARTIS Pharma 

Stein AG-Стеин 

Швајцарија

Турција 219,861.00 232,114.05

27 АД Д-р. Пановски TYSABRI 300mg/15ml 
концентрат за раствор

за инфузија

концентрат за раствор

за инфузија/1 стаклена вијала 

х15ml/кутија

ПУ 11-7781/2  

23.08.2017 

VETTER PHARMA - 

FERTIGUNG 

GmbH&Co.KG. 

Раверсбург, 

Германија

Турција 83,828.99 89,280.44

28 АД Д-р. Пановски VELCADE 3,5mg
прашок за раствор за 

инјектирање

прашок за раствор за 

инјектирање/вијала 

ПУК 11-13314/2  

26.04.2017 (важи 

до 26.04.2019)

JANSSEN 

PHARMACEUTICI 

N.V-BERS, БЕЛГИЈА

Турција 54,483.16 58,467.32

29 АД Д-р. Пановски VIDAZA 100 mg
прашок за суспензија за 

инјектирање
1вијала х 100mg/кутија 

ПУК 11-373/4  

17.05.2018 (важи 

до 08.03.2020)

Baxter Oncology 

GmbH, Германија
Турција 19,077.25 21,291.12

30 АД Д-р. Пановски VIREAD 245mg филм-обложена таблета
30 филм обложени таблети во 

HDPE контејнер/кутија

ПУК  11-163/4 

21.02.2017 (важи 

до 16.02.2019)

GILEAT Sciences 

Ireland UC, 

Ко.Корк.Ирска

Турција 9,000.00 10,710.00

31 АД Д-р. Пановски XARELTO 10 mg филм-обложена таблета
10 филм-обложени таблети 

(блистер 1 х 10)

/кутија

ПУ 11-8115/2   

27.09.2017
BAYER Турција 1,258.00 1,585.08

32 АД Д-р. Пановски XARELTO 15 mg филм-обложена таблета
28 филм-обложени таблети 

(блистер 2 х 14)

/кутија

ПУ 11-8117/2   

27.09.2017
BAYER Турција 3,490.00 4,397.40

33 АД Д-р. Пановски XARELTO 20 mg филм-обложена таблета
28 филм-обложени таблети 

(блистер 2 х 14)

/кутија

ПУ 11-8116/2  

27.09.2017
BAYER Турција 3,490.00 4,397.40

34 АД Д-р. Пановски ZELBORAF 240 mg филм-обложена таблета
56 филм обложени таблети 

блистер 7х8/кутија

ПУК 11-4657/2  

03.05.2018 (важи 

до 03.05.2020)

F.HOFFMAN - LA 

ROCHE LTD 
Турција 78,214.07 83,384.77
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1 ЕЛ ИМПЕКС ФАРМ ASPIRIN 100 mg
гастрорезистентна

таблета

30 гастро резистентни

таблети

ПУК 11-10904/6  

21.11.2016
BAYER Грција / /

2 ЕЛ ИМПЕКС ФАРМ AVODART 0,5mg капсула, мека
30 капсули(блистер 3 x10)/ 

кутија

ПУК 11-8377/2

30.08.2017
GLAXO Турција 474.00 622.12

3 ЕЛ ИМПЕКС ФАРМ AZOPT 10mg/ml капки за око, суспензија
5 мл суспензија/РЕ 

шише/кутија

ПУК 11-5490/2

22.05.2018
АLKON Турција 429.20 563.32

4 ЕЛ ИМПЕКС ФАРМ CLEXANE 4000 anti -XaIU /0,4ml раствор за инјектирање
10 шприца со игли готови за 

употреба x 0,4 ml

ПУК 11-9984/2

01.11.2017
GLAXO Турција 1,980.00 2,494.80

5 ЕЛ ИМПЕКС ФАРМ FLIXONAZE 50mcg спреј за нос, суспензија
1 стаклено шише со пумпа  x 

120 дози/кутија

ПУК 11-8376/2

31.08.2017
GLAXO Турција 305.00 400.00

6 ЕЛ ИМПЕКС ФАРМ FLIXOTIDE 125 mcg
инхалациска суспензија 

под притисок 
А1 канистер x 120 дози

ПУК 11-8378/2

05.09.2017
GLAXO Турција 820.00 1,076.00

7 ЕЛ ИМПЕКС ФАРМ FLIXOTIDE 50 mcg
инхалациска суспензија 

под притисок 
А1 канистер x 120 дози

ПУК 11-5309/2

17.05.2018
GLAXO Турција 355.00 466.00

8 ЕЛ ИМПЕКС ФАРМ PATANOL 1mg/ml капки за око, раствор
PE шише со вградена PP 

капалка х 5 ml/кутија
ПУК 11-5489/2

25.05.2018
АLKON Турција 319.01 418.70

9 ЕЛ ИМПЕКС ФАРМ SERETIDE DISKUS 50mcg/250mcg прашок за инхалирање дискус x 60 дози/кутија
ПУК 11-8380/2

01.09.2017                
GLAXO Турција 1,630.50 2,054.43

10 ЕЛ ИМПЕКС ФАРМ SERETIDE DISKUS 50mcg/500mcg прашок за инхалирање дискус x 60 дози/кутија
ПУК 11-8381/2

04.09.2017
GLAXO Турција 2,215.24 2,791.20

11 ЕЛ ИМПЕКС ФАРМ SPIRIVA 18µg
прашок за инхалирање, 

тврда капсула

30 капсули + Handihaler апарат 

за инхалирање/кутија

ПУК 11-8375/2

30.08.2017
GLAXO Турција 1,670.00 2,104.00

12 ЕЛ ИМПЕКС ФАРМ ZINNAT 500mg филм обложени таблети 10 филм обложени таблети
ПУК 11-8379/2

05.09.2017
GLAXO Турција 272.00 365.55
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Големо про

дажна цена 

без ДДВ 

(МКД)

Мало про

дажна цена 

со ДДВ 

(МКД)

1
ЕЛБИЈОР ДОО 

Скопје
APIDRA SOLOSTAR 100 E/1 ml раствор за инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала со стаклен патрон x 3 

ml/кутија

ПУ 11-10294/2 

18.10.2016

Sanofi-Aventis 

Deutschland GmbH 

- Франкфурт, 

Германија

Турција / /



2
ЕЛБИЈОР ДОО 

Скопје
AVONEX 30 μg/0,5 ml раствор за инјектирање

4 наполнети инјекциски 

пенкала x 0,5 ml + 4 игли со 

штитник за игла/кутија

ПУ 11-8230/2 

21.08.2017

BIOGEN Denmark 

Manufacturing 

ApS, Хилерод, 

Данска

Турција / /

3
ЕЛБИЈОР ДОО 

Скопје
BERIATE 500 500 IE

прашок и вехикулум за 

раствор за 

инјектирање/инфузија

1 вијала со прашок + 1 вијала x 

5 ml вехикулум + 1 трансфер 

сет + 1 филтер/кутија

ПУ 11-4040/2 

21.04.2017

CLS BEHRING 

GmbH - Марбург, 

Германија

Турција / /

4
ЕЛБИЈОР ДОО 

Скопје
EXJADE 500 mg

таблета за перорална 

суспензија

28 таблети (блистер 4 x 7) / 

кутија

ПУ 11-10506/2 

25.10.2016

Novartis Pharma 

Stein AG - Стеин, 

Швајцарија

Турција / /

5
ЕЛБИЈОР ДОО 

Скопје
EXJADE 125 mg

таблета за перорална 

суспензија

28 таблети (блистер 4 x 7) / 

кутија

ПУ 11-10505/2 

25.10.2016

Novartis Pharma 

Stein AG - Стеин, 

Швајцарија

Турција / /

6
ЕЛБИЈОР ДОО 

Скопје
HERCEPTIN 150 mg

прашок за концентрат за 

раствор за инфузија

1 стаклена вијала x 150 

mg/кутија

ПУ 11-13288/2  

13.01.2017

Roche Diagnostics 

GmbH - Манхајм, 

Германија

Турција / /

7
ЕЛБИЈОР ДОО 

Скопје

HUMALOG 

KWIKPEN
100 E/1 ml раствор за инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала x 3 ml/кутија

ПУ 11-10295/4 

18.10.2016

Lilly France S.A.S. - 

Фегершајм, 

Франција

Турција / /

8
ЕЛБИЈОР ДОО 

Скопје

HUMALOG MIX 25 

KWIKPEN
100 E/1 ml

суспензија за 

инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала x 3 ml/кутија

ПУ 11-10296/24 

18.10.2016

Lilly France S.A.S. - 

Фегершајм, 

Франција

Турција / /

9
ЕЛБИЈОР ДОО 

Скопје
KOATE-DVI 1000 IE

прашок и вехикулум за 

раствор за инјектирање

1 вијала X 1000 IE + 1 вијала x 

10 ml вехикулум + систем за 

реконституција/кутија

ПУ 11-3865/2 

21.04.2017

GRIFOLS 

Therapeutics Inc. - 

Клејтон, 

Соединети 

Американски 

Држави

Турција / /

10
ЕЛБИЈОР ДОО 

Скопје
LANTUS SOLOSTAR 100 E/1 ml раствор за инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала x 3 ml/кутија

ПУ 11-10293/2 

18.10.2016

Sanofi-Aventis 

Deutschland GmbH 

- Франкфурт, 

Германија

Турција / /

11
ЕЛБИЈОР ДОО 

Скопје
LEVEMIR FLEXPEN 100 E/1 ml раствор за инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала со патрон x 3 ml/кутија

ПУ 11-10292/4 

18.10.2016

Novo Nordisk A/S - 

Багсваерд, Данска
Турција / /



12
ЕЛБИЈОР ДОО 

Скопје
MabThera 500 mg/50 ml

концентрат за раствор за 

инфузија
1 вијала x 50 ml/кутија

ПУ 11-152/1 

05.01.2017

Roche Diagnostics 

GmbH - Манхајм, 

Германија по 

лиценца на F. 

Hoffman - La. 

Roche Ltd. - Базел, 

Швајцарија

Турција / /

13
ЕЛБИЈОР ДОО 

Скопје
MABTHERA 100 mg/10 ml

концентрат за раствор за 

инфузија

2 стаклени вијали x 100 mg/10 

ml / кутија

ПУ 11-8192/2 

18.08.2017

Roche Diagnostics 

GmbH, Манхајм, 

Германија по 

лиценца на F. 

Hoffmann-La Roche 

Ltd. - Базел, 

Швајцарија

Турција / /

14
ЕЛБИЈОР ДОО 

Скопје
NEULASTIM 6 mg/0,6 ml раствор за инјектирање

1 наполнет инјекциски шприц x 

0,6 ml со игла/кутија

ПУ 11-8191/2 

18.08.2017

Amgen Europe BV 

(ABR) - Бреда, 

Холандија / 

Amgen 

Manufacturing 

Limited (AML), 

Хункос, 

Порторико

Турција / /

15
ЕЛБИЈОР ДОО 

Скопје

NOVOMIX 30 

FLEXPEN
100 E/1 ml

суспензија за 

инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала со патрон x 3 ml/кутија

ПУ 11-10297/4 

18.10.2016

Novo Nordisk A/S - 

Багсваерд, Данска 

/ Novo Nordisk 

Production SAS - 

Шартрес, 

Франција

Турција / /

16
ЕЛБИЈОР ДОО 

Скопје
NOVORAPID 100 E/1 ml раствор за инјектирање 1 вијала  x 10 ml/кутија

ПУК 11-10290/4 

02.11.2016

Novo Nordisk A/S - 

Багсваерд, Данска
Турција 989.50 1,298.72

17
ЕЛБИЈОР ДОО 

Скопје

NOVORAPID 

FLEXPEN
100 E/1 ml раствор за инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала со патрон x 3 ml/кутија

ПУК 11-10291/4 

02.11.2016

Novo Nordisk A/S - 

Багсваерд, Данска 

/ Novo Nordisk 

Production SAS - 

Шартрес, 

Франција

Турција 1,575.95 1,985.70

18
ЕЛБИЈОР ДОО 

Скопје
TASIGNA 200 mg капсула, тврда

112 капсули (блистер 4 x 

28)/кутија

ПУ 11-12768/2

04.01.2018

Novartis Pharma 

Stein AG - Стеин, 

Швајцарија

Турција / /



19
ЕЛБИЈОР ДОО 

Скопје
TOBI 300 mg/5 ml

инхалациски раствор за 

небулизатор
56 ампули x 5 ml/кутија

ПУ 11-4357/2 

05.05.2017

Novartis 

Pharmaceuticals 

UK Limited, 

Хоршам, 

Обидинето 

Кралство / 

Турција / /

20
ЕЛБИЈОР ДОО 

Скопје
TYSABRI 300 mg/15 ml

концентрат за раствор за 

инфузија

1 стаклена вијала x 15 

ml/кутија

ПУ 11-8231/2 

21.08.2017

Vetter Pharma - 

Fertigung GmbH & 

Co. KG, 

Равенсбург, 

Германија

Турција / /

21
ЕЛБИЈОР ДОО 

Скопје
ZELBORAF 240 mg филм-обложена таблета

56 филм - обложени таблети 

(блистер 7 x 8)/кутија

ПУ 11-8557/2 

06.09.2017

F.Hoffmann - La 

Roche Ltd - Базел, 

Швајцарија; 

ROCHE S.p.A. - 

Милано/Сеграте, 

Италија

Турција / /

БР
ПАРАЛЕЛЕН 

УВОЗНИК
ИМЕ НА ЛЕК ЈАЧИНА

ФАРМАЦЕВТСКА 

ДОЗИРАНА ФОРМА
ГОЛЕМИНА НА ПАКУВАЊЕ

БРОЈ НА 

ОДОБРЕНИЕ И 

ДАТУМ НА 

ИЗДАВАЊЕ

ПРОИЗВОДИТЕЛ
ДРЖАВА 

ИЗВОЗНИК

Големо про

дажна цена 

без ДДВ 

(МКД)

Мало про

дажна цена 

со ДДВ 

(МКД)

1 ЗЕГИН ДОО Скопје APIDRA SOLOSTAR 100E/1ml раствор за инјектирање
5 наполнети инјекциски 

пенкала со стаклен патрон x 

3ml / кутија

ПУК 11-3181/2 од 

24.04.2018
SANOFI – AVENTIS Турција 1,600.00 2,016.00

2 ЗЕГИН ДОО Скопје AZOPT 10 mg / 1 ml капки за око, суспензија
5 ml суспензија / PE шише со 

вградена капалка / кутија

ПУ 11-11254/3             

30.12.2016
S.A. ALCON Турција 429.20 563.33

3 ЗЕГИН ДОО Скопје HERCEPTIN 150 mg
прашок за концентрат за 

раствор за инфузија

1 стаклена вијала x 150 mg / 

кутија

ПУ 11-10483/2  

02.11.2016

ROCHE 

DIAGNOSTICS
Турција 29,789.36 32,538.83

4 ЗЕГИН ДОО Скопје LANTUS SOLOSTAR 100E/1ml раствор за инјектирање
5 наполнети инјекциски 

пенкала x 3ml патрон/ кутија

ПУК 11-3182/2 од 

23.04.2018
SANOFI – AVENTIS Турција 2,680.00 3,376.80

5 ЗЕГИН ДОО Скопје LEVEMIR FLEXPEN 100E/1 ml раствор за инјектирање
5 наполнети инјекциски 

пенкала со патрон x 3ml / 

кутија

ПУК 11-3183/2 од 

18.04.2018
NOVO NORDISK Турција 2,740.00 3,452.40

6 ЗЕГИН ДОО Скопје
NOVOMIX 30 

FLEXPEN
100E/1ml

суспензија за 

инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала со патрон x 3ml / 

кутија

ПУК 11-3184/2 од 

19.04.2018
NOVO NORDISK Турција 1,680.00 2,116.80

БР
ПАРАЛЕЛЕН 

УВОЗНИК
ИМЕ НА ЛЕК ЈАЧИНА

ФАРМАЦЕВТСКА 

ДОЗИРАНА ФОРМА
ГОЛЕМИНА НА ПАКУВАЊЕ

БРОЈ НА 

ОДОБРЕНИЕ И 

ДАТУМ НА 

ИЗДАВАЊЕ

ПРОИЗВОДИТЕЛ
ДРЖАВА 

ИЗВОЗНИК

Големо про

дажна цена 

без ДДВ 

(МКД)

Мало про

дажна 

цена со 

ДДВ (МКД)



1 Медекс Фарм AVASTIN 400mg/16ml
концентрат за раствор за 

инфузија
1 стаклена вијала x 16ml/кутија

ПУ  11-8280/2                 

29.09.2017

F.Hoffmann-La 

Roche Ltd.
ТУРЦИЈА 57,277.41 61,401.28

2 Медекс Фарм AVASTIN 100mg/4ml
концентрат за раствор за 

инфузија
1 стаклена вијала x 4ml/кутија

ПУК 11-4445/2 

29.05.2017

F.Hoffmann-La 

Roche Ltd.
ТУРЦИЈА 17,261.69 19,384.77

3 Медекс фарм CEREZYME 400 E
прашок за концентрат за 

раствор за инфузија
1 вијала х 400 Е/кутија

ПУ 11-9735/2       

13.03.2018

GENZYME Ireland 

Ltd.
ТУРЦИЈА 79,000.00 84,210.00

4 Медекс Фарм CLEXANE 2000 anti-Xa IU/0,2 ml раствор за инјектирање
2 наполнети инјекциски 

шприца х 0,2 ml+игла/кутија

ПУ 11-7460/2  

05.10.2016

Sanofi Winthrop 

Industrie
ТУРЦИЈА 173.63 233.35

5 Медекс Фарм CLEXANE 4000 anti-Xa IU/0,4 ml раствор за инјектирање
10 наполнети инјекциски 

шприца х 0,4

ml/кутија

ПУ 11-4476/2 

08.05.2018

Sanofi Winthrop 

Industrie
ТУРЦИЈА 1,980.00 2,494.80

6 Медекс Фарм COPAXONE 40mg/ml раствор за инјектирање
12 наполнети инјекциски 

шприца х 1ml/кутија

ПУ 11-8074/2  

25.08.2017

IVAX 

Pharmaceuticals 

UK

ТУРЦИЈА 45,390.99 48,920.54

7 Медекс Фарм COPEGUS 200 mg филм-обложена таблета
168 филм-обложени таблети 

во HDPE контејнер/кутија

ПУК 11-2963/2   

14.03.2017
PANTHEON Inc. ТУРЦИЈА 15,866.74 17,920.08

8 Медекс Фарм FLIXONASE 50 mcg/доза спреј за нос, суспензија
стаклено шише со

одмерна атомизирачка пумпа 

х 120 дози/кутија

ПУ 11-6311/4 

26.01.2017

Glaxo Wellcome 

S.A.
ТУРЦИЈА 305.00 400.00

9 Медекс Фарм FLIXOTIDE 125 mcg
инхалациска суспензија 

под притисок

AL канистер х 120 дози + 

помагало за инхалација/кутија

ПУ 11-6228/2  

03.11.2016

Glaxo Wellcome 

Production
ТУРЦИЈА 820.00 1,076.00

10 Медекс Фарм FLIXOTIDE 50 mcg
инхалациска суспензија 

под притисок

AL канистер х 120 дози + 

помагало за инхалација/кутија

ПУ 11-6263/2  

03.11.2016

Glaxo Wellcome 

Production
ТУРЦИЈА 355.00 466.00

11 Медекс Фарм HUMIRA 40mg/0.8ml раствор за инјектирање
2 наполнети инјекциски 

шприца х 0.8ml/кутија

ПУ 11-1994/2  

27.02.2017
Vetter Pharma ТУРЦИЈА 45,049.65 48,562.13

12 Медекс Фарм JAKAVI 5 mg таблета
56 таблети (блистер 4 х 

14)/кутија

ПУК 11-5008/2  

05.05.2017

Novartis Pharma 

Stein AG
ТУРЦИЈА 105,892.55 112,447.18

13 Медекс Фарм MABTHERA 100 mg/10 ml
концентрат за раствор

за инфузија

2 стаклени вијали x 10 ml 

раствор/кутија

ПУК 11-2683/4 

16.05.2018

Roche Diagnostics 

GmbH
ТУРЦИЈА 28,670.54 31,364.07

14 Медекс Фарм MABTHERA 500 mg/50 ml
концентрат за раствор

за инфузија

1 стаклена вијала x 50 ml 

раствор/кутија

ПУК 11-2682/4 

24.04.2018

Roche Diagnostics 

GmbH
ТУРЦИЈА 68,313.64 72,989.32

15 Медекс фарм NEXAVAR 200 mg филм-обложена таблета
112 таблети (блистер 

4х28)/кутија

ПУ 11-10070/2                               

30.10.2017 
Bayer Pharma AG ТУРЦИЈА 198,701.00 209,896.05

16 Медекс Фарм PEGASYS 180 mcg/0,5 ml раствор за инјектирање
1 наполнет инјекциски шприц x 

0,5 ml/кутија

ПУК 11-2440/2 

09.05.2018

F.Hoffmann-La 

Roche Ltd.
ТУРЦИЈА 8,379.80 10,058.79

17 Медекс Фарм PERJETA 420mg/14ml
концентрат за раствор за 

инфузија
1 стаклена вијала х 14ml/кутија

ПУ 11-10071/2                               

27.10.2017 

Roche Diagnostics 

GmbH
ТУРЦИЈА 158,037.78 167,199.67

18 Медекс Фарм
PROPOFOL 1% 

FRESENIUS
10mg/1 ml

емулзија за инјектирање 

или инфузија
5 ампули x 20 ml/кутија

ПУ 11-8200/2                                  

13.10.2017 
Fresenius Kabi AB ТУРЦИЈА 617.27 810.17

19 Медекс Фарм PULMOZYME 2,5 mg/2,5 ml
инхалациски раствор за 

небулизатор

30 пластични ампули х

2,5 ml/кутија

ПУК 11-7777/3  

03.10.2016
Genentech Inc. ТУРЦИЈА 28,249.07 30,921.52



20 Медекс Фарм REBIF 22 22 mcg/0,5 ml раствор за инјектирање
3 наполнети инјекциски 

шприца x 0,5 ml/кутија

ПУ 11-2146/5 

01.02.2017

MERCK Serono 

S.p.A.
ТУРЦИЈА 10,900.22 12,705.23

21 Медекс Фарм REVOLADE 25 mg филм-обложена таблета
14 таблети                                            

(блистер 2 х 7)/кутија
ПУ 11-2983/2 

16.03.2018

Glaxo Operations 

UK Limited 
ТУРЦИЈА 24,620.26 27,111.27

22 Медекс Фарм REVOLADE 50 mg филм-обложена таблета
14 таблети                                            

(блистер 2 х 7)/кутија
ПУ 11-2928/2 

19.03.2018

Glaxo Operations 

UK Limited 
ТУРЦИЈА 49,974.00 53,732.70

23 Медекс Фарм SANDOSTATIN 0,1 mg/ml раствор за инјектирање 5 ампули x 1 ml/кутија
ПУК 11-2523/2 

10.04.2018

Novartis Pharma 

Stein AG
ТУРЦИЈА 440.86 578.63

24 Медекс Фарм SANDOSTATIN LAR 20 mg

микрочестички и 

вехикулум за суспензија 

за инјектирање

1 вијала x 20 mg + 1 наполнет 

инјекциски шприц x 2 ml 

вехикулум +1 игла + 1 адаптер 

за вијала/кутија

ПУК 11-2378/2 

04.05.2018
Sandoz GmbH ТУРЦИЈА 34,410.70 37,391.24

25 Медекс Фарм SERETIDE DISCUS 50 mcg/250 mcg прашок за инхалирање 1 дискус х 60 дози/кутија
ПУ 11-7013/2  

31.08.2016 

Glaxo Wellcome 

Operations
ТУРЦИЈА 1,682.86 2,055.00

26 Медекс Фарм SERETIDE DISCUS 50 mcg/500 mcg прашок за инхалирање 1 дискус х 60 дози/кутија
ПУК 11-6067/2  

22.07.2016

Glaxo Wellcome 

Operations
ТУРЦИЈА 2,215.24 2,791.00

27 Медекс Фарм URSOFALK 250 mg капсула, тврда
100 капсули (блистер 4 х 

25)/кутија

ПУК 11-5551/3   

27.09.2016

Losan Pharma 

GmbH
ТУРЦИЈА 1,800.00 2,268.00

28 Медекс Фарм VALCYTE 450 mg филм-обложена таблета
60 филм-обложени

таблети /пластичен 

контејнер/кутија

ПУК 11-4167/2 

28.04.2017
Pantheon Inc. ТУРЦИЈА 64,426.68 68,908.01

29 Медекс Фарм XARELTO 10 mg филм-обложена таблета
10 таблети (блистер 1 х 10)

/кутија

                                   

ПУК 11-5480/2 

25.05.2017
Bayer Pharma AG ТУРЦИЈА 1,240.00 1,562.40

30 Медекс Фарм XARELTO 15 mg филм-обложена таблета
28 таблети (блистер 2 х 14)

/кутија

                                   

ПУК 11-5481/2 

25.05.2017
Bayer Pharma AG ТУРЦИЈА 3,490.00 4,397.40

31 Медекс Фарм XARELTO 20 mg филм-обложена таблета
28 таблети (блистер 2 х 14)

/кутија

                                   

ПУК 11-5482/2 

25.05.2017
Bayer Pharma AG ТУРЦИЈА 3,490.00 4,397.40

БР
ПАРАЛЕЛЕН 

УВОЗНИК
ИМЕ НА ЛЕК ЈАЧИНА

ФАРМАЦЕВТСКА 

ДОЗИРАНА ФОРМА
ГОЛЕМИНА НА ПАКУВАЊЕ

БРОЈ НА 

ОДОБРЕНИЕ И 

ДАТУМ НА 

ИЗДАВАЊЕ

ПРОИЗВОДИТЕЛ
ДРЖАВА 

ИЗВОЗНИК

Големо про

дажна цена 

без ДДВ 

(МКД)

Мало про

дажна цена 

со ДДВ 

(МКД)

1
Медика

Интернационал
ADIPRA SOLOSTAR 100 E/1 ml раствор за инјектирање

5 наполнети инјекциски

пенкала со стаклен патрон х 3 

ml

ПУ 11-9143/3 

14.10.2016
SANOFI-AVENTIS Турција 1,686.15 2,124.55

2
Медика

Интернационал
HUMALOG KwikPen 100 IE/1 ml раствор за инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала х 3 ml

ПУ 11-9142/3 

13.10.2016
LILLY FRANCE Турција 1,723.52 2,171.63

3
Медика

Интернационал

HUMALOG Mix25

KwikPen
100 E/1 ml

суспензија за 

инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала х 3 ml

ПУ 11-8908/3 

13.10.2016
LILLY FRANCE Турција 1,696.00 2,136.96



4
Медика

Интернационал
LANTUS SoloStar 100 E/1 ml раствор за инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала х 3 ml патрон

ПУ 11-9141/3 

14.10.2016
SANOFI-AVENTIS Турција 2,734.00 3,444.84

5
Медика

Интернационал
LEVEMIR FLEXPEN 100 E/1 ml раствор за инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала х 3 ml патрон

ПУ 11-8910/3 

14.10.2016
NOVO NORDISK Турција 2,832.40 3,568.82

6
Медика

Интернационал

NOVOMIX 30

FLEXPEN
100 E/1 ml

суспензија за 

инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала х 3 ml патрон

ПУ 11-9144/3 

14.10.2016
NOVO NORDISK Турција 1,881.80 2,371.07

7
Медика

Интернационал

NOVORAPID 

FLEXPEN
100 E/1 ml раствор за инјектирање

5 наполнети инјекциски 

пенкала х 3 ml патрон

ПУ 11-8909/3 

14.10.2016
NOVO NORDISK Турција 1,528.67 1,926.13

8
Медика

Интернационал
SANDOSTATIN 0,1 mg/ml раствор за инјектирање 5 ампули x 1 мл/кутија

ПУ 11-5076/2  

13.06.2016

Novartis Pharma 

Stein
Турција 7,411.00 9,041.55


